
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0208/2014 

Aprova indicação para a Coordenação 
do Núcleo de Estudos sobre Mídia e 
PaI íticalN EMPICEAM. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 5W Reunião Ordinária, realizada em 2/10/2014, à vista do contido 
do Memorando n 2  04/2014/NEMP, de 11 de agosto de 2014 (UnBDoc n. 55256/2014, 
de 815/2014), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar a indicação da Professora Liziane Soares Guazina para a função 
de Coordenadora do Núcleo de Estudos sobre Mídia e Política do Centro 
de Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM da Universidade de 
Brasília. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 3 de outubro de 2014. 

Ir 
S nia Nair aç 

Presidente ) 

C/cõpia: GRENRT/NEMP/CEAM'DGP 
ARS/gjc 


